
COⅣIUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avellino

(TeL.0827143021 - fax 0827/43081 )

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

N. 88 det 2a/ 
^D/ 

9o^=

Reg. Gen. n.96det 9-9 b.D/ 94{3

Oggetto: Oreanizzazione e realizzazione Manifestazioni Estive Anno 2015 - Liquidazione di Spesa

per Compartecipazione aeli eventi

Premesso che con Delibera di G. C. n.58 del 20.08.2015 questa Amministrazione ha inteso

organizzxe unitamente alla "Pro Loco Morra De Sanctis" la serie di manifestazioni a carattere

ricreativo, turistico e sociale tenutosi in Morra De Sanctis nello scorso Agosto;

Accertato che giusta esecutivite della Delibera in questione, questo Ufficio con Determina R. G.

178 del 18.09.20[5 predisponeva regolare atto d'impegno a fronte e a copertura della spesa da

sostenere a titolo di compartecipazione all'iniziativa. nei limiti dell'importo di € 1.000,00;

Precisato che I'impegno in parola veniva disposto in favore della Ditta affidataria "Giuffreda
S. n. C." di Mirabella Eclano per la fomitura specificatamente necessaria per evento Festa

dell'Emigrante Sacra del Baccald ;

Accertato che la fomitura di specie d stata regolarmente effeftuata dalla aflidataria e che per essa d

stata altresi acquisita regola documento contabile ( cfr. Fatt. n. 0l/2015 del 18.09.2015 );

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabititd e il Piano degti obiettivi ltnanziai per l'anno

in corso, approvato con Delibera di G.C. n.05 del 20.01.2015;

Accertata I'entitd della spesa risultante dalla Fattura n. 0l/2015 del 18.09.2015 pari a 1.000,00 €,

I.V.A. inclusa in regime di scissione dei pagamenti, ai sensi dell'art l7 ter del D.P.R. n. 633/72;

Visto il D.L.vo n.26712000:.

Visto il Decreto di nomina sindacale n.176 del 15.01.2015. con cui si d proceduto all'attribuzione
dell'incarico di responsabile deI Settore Amministrativo per l'Anno in corsoi

Visti i pareri allegati alla presente determina. ai sensi dell'art.147 bis di suddetto Decreto;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione dovuta alla Ditta "Giuffreda S. n. C di Mirabella
Eclano:



DETERMINA

l) per le motivazioni di cui in premessa- che si intendono qui integralmente richiamate, di
liquidare la somma complessiva di € 1.000,00 di cui € 909.09 per la fomitura di prodotti alimentari
impiegati per la Sagra del Baccalii dello 05.08.2015 ed € 90.91 per I.V.A. in regime di scissione dei
pagamenti, ai sensi dell'art.17 ter del D.P.R. n.633172;

2) di Precisare che la Liquidazione in atto d disposta in favore della Ditta"Fratetli Ciuffreda S.

n. C." di Mirabella Eclano ( AV ) quale fomitore cui ci si d rivolti per la fomitura di cui in ultimo;

3) di dare atto che la spesa in questione deve essere imputata al cap. 101013/l del B. P. Anno
2015;

4) di dare atto che il presente provvedimento. predisposto ai sensi dell'art.3, comma I del D.
Lgs. 12.02. 1993 n.39, tramite sistema informativo automatizzato:
- d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile attestante [a
copertura finanziaria. nel caso comporti impegno di spesa;
- va comunicata, per conoscenza, al Sindaco per i[ tramite del Segretario Comunale;
- verrd trasmessa a[ Settore Finanziario ed affissa all'Albo Pretorio Comunale, come per
Legge.

Amministrativo

II Responsabile



「
RヾELAZIONE ALLA PRESENTEDETERMINA SONO STATI ACQUISITI AISENSI DELL'ART 147

BIS DEL d. Lgs n.267l2000: ヽ 1

PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE ALLA REGOLARITA TECNICA

PARERE FAVOREVOLEIN ORDNE ALLA REGOLARITA'CONTABILE_____真 ≧KЬ墜当
卜

_2_――

VISTO ATTESTANTE LA COPERTUヽ へFINANZIARIA SUL CAP

Come indicato in Dctennina

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dclla su estesa dctcllllinaZione viene iniziata oggi la pubblicazionc all Albo

consccu」宙dd 2プ /ノθ /2015J/6/ノイ /2015

D27物彿́

Pretorio per 15 giomi


